
ZDRAVOTNÍaés,RFA211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2019 - PFT - 01-0002

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky H.R.G. spol. s r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Svitavská 1203

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddá A, vložka 7216 57001 Litomyšl

IČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 47471611

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Tiskoviný pro lékaře

, Položka, předmět objednávký i MJ
l Desky pro zdravotní dokumentaci; formát: 230 x 315 mm, rozsah: 4 l
l strany " 3 chlopně, papir: ofsetový kartón 250 g/m2, barevnost: 1/1, !
i knih. zpracováni: výsek, raznice, baleni: po 50 ks do fólie
l ?bjednaci kartičky k lékaři - 63 500 ks, Kartičky -tlak - 16 300 ks;
! ,ormát 66 x 100 mm, 4/4, 300 g/m2 ofset, baleni po 100 ks do fólie i
. Omalovánky A6 - jednostránkové (4 motivy); formát A6, 4/4, 120 g/m2 '
i ofset, baleni po 100 ks do fólie i

Kartičky - rozpis léků; formát A6, 4/4, 300 g/m2 ofset, baleni po 100 !
, ks do fólie

Objednáno na základě Rámcové kúpni smlouvy č. 000107-000/2018-
| 00. Podklady pro výrobu raznice a tisková data budou odeslány na
I _

Celkem za objednávku bez DPH: 116 526,00 DPH: 24 470,46

Množství !
24 000,00 l

79 800,00 l

76 000,00

Cena celkem s DPH l Měna
88 572,00 l Kč l

20 277,18 i Kč '

18 392,00 ' Kč ,

23 200,00 13 755,28 Kč

0,00 0,00 Kč

Cena s DPH: 140 996,46 KČ

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum pIněni: 24.01.2019
Způsob dodání: přepravce
Adresa dodáni zboží: dle dohody
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



. . . . . .-' '.Ke-'

S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2019 - PFT - 01-0002

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2019 - PFT - 01-0002 (*)

* je vyžadována v připadě, že hodnota objednávky p/bkroč/ zákonný limit pk) povinnost uveN/něn/ ob/'ednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujicí 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřlve, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patři mezi plnění od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, protože pIněnl není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

jedno Yyhotoven/ potvrzeni objednávly vráťte láskavé ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve ibrmátu
PDF na uvedený kontaktní mail, připadně prostkdnictvlm datové schránky: 9swabc3.

2


